
ГЛАВА Ш*Ш УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЩЩу ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Удмуртской Республики

от 28 сентября 2015 года № 191 «Об обеспечении выполнения

на территории Удмуртской Республики мероприятий, связанных

с призывом на военную службу граждан Российской Федерации

в октябре - декабре 2015 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с

кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 28 сентября 2015 года

№ 191 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики

мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской

Федерации в октябре - декабре 2015 года» следующие изменения:

1) в резервный состав призывной комиссии Удмуртской Республики

включить:

Молокову Н.Ф. - врача-офтальмолога бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская

офтальмологическая клиническая больница Министерства здравоохранения

Удмуртской Республики»;

Бушмакину М.И. - врача-отоларинголога бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Городская поликлиника № 1
Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

2) в основных составах призывных комиссий муниципальных

образований «Город Ижевск» и «Завьяловский район»:

исключить Гаврилова М.Г.;

включить Багданова Р.У. - начальника отделения (социального и

пенсионного обеспечения) отдела военного комиссариата Удмуртской

Республики по Первомайскому и Ленинскому районам города Ижевска и

Завьяловскому району, председателя призывной комиссии (по согласованию);

3) в резервном составе призывной комиссии муниципального

образования «Город Ижевск»:

исключить Порцеву А.Н., Летфуллина Т.Р.;

включить Шаргаева С.Н. - заместителя главы Администрации

Первомайского района города Ижевска, председателя призывной комиссии (по

согласованию);



включить Новокшонова А.В. - заместителя начальника отдела

полиции № 1 государственного учреждения «Управление Министерства

внутренних дел Российской Федерации по городу Ижевску» (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязан

Главы Удмуртской Республи

г. Ижевск

1 декабря 2015 года

№230

В.А. Савельев


